dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

P001139

P001301

P001324

P001334

PO01336

Ne7721-
059-0C

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLUEHKHM

000 «2K -
OueHKa aKTBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTuBoB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTuBoB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 "Topoackomn
LLEHTP OUEHKUN 1
KOHCaNTUHra"

CBepeHuna

BecwanolwHmnkos Bnagnmmp AnekcaHaposuy

010482

06.07.2020

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

03.09.2021

07.09.2021

06.07.2021

12.07.2021

02.08.2021

23.08.2021

O61beKT OueHKMN, HanpasBseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

OueHKa ABMXMMOro MMyLLecTBa,
npuHagnexauwero OO0
«HedTenpoMansmnHr»

OueHKa ABUXUMOro UMyLLLECTBa,
npuHagnexawero 000
«TBUH(OPM» pacrnosioXXeHHOro no
agpecy: XaHTbl-MaHcunckum AO, r.
H>XHeBapTOBCK, Y. 3anagHbIn
MPOMBbILLIEHHbIN y3es, NaHesnb Ne20

OueHKa ABMXXMMOro nMyulecTsa B
Kosm4yecTBe 6 eanHuL,
npuHagnexawero AO «Ypan bonHr
MaHyIKTYpUHr»

OueHka TpaHCNOPTHbLIX CPeACTB, B
KonunyecTse 5 ef., NnpMHagnexatumnx
AO «KanyraHedTenpoaoykT»

OueHKa BO34yLHOro cyaHa
Bombardier Global 6000, 2014 rona
BbINyCKa, CepuinHbln HoMep 9554

OueHka 54 no3uunin 4oBUXMMOro
nMyLLecTBa (MalnH n
obopynoBaHus), B TOM 4uncne
COCTaBHbIX NPOM3BOACTBEHHbIX
JNHUN

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
JIMKBMOALMOHHAas



B001370

P001371

P001372

B001374

PO01375

PO01376

P001377

P001386

PO01399

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

AO "2K"

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB>»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

16.08.2021

07.09.2021

02.08.2021

24.08.2021

06.07.2021

16.07.2021

24.09.2021

15.07.2021

05.08.2021

OueHKa ABMXMMOro nMmyuiecTsa
koMmnaHunm BALKAN MARINE BUNKER
ASSETS S.R.L.

OueHkKa ABVMKMMOro nmyLlecTBa B
KonmnyecTtBe 79 eauHny,
pPacrnoslIo>KeHHOro Mo agpecy:
195273, r. CankT-lMeTepbypr,
Mnckapesckun np., 4. 125,
npuHagnexatee 000 «[MTK-
TepMuHan»

OueHka TpakTopa benapyc-320-4.4,
perncTpaunoHHbIn 3Hak HY496 753,
2016 ropa Bbinycka,
npuHagnexauwero 000 «MNTK»

OueHka ABUMKMMOro nMyLecTsa
obuiecTBa C orpaHNU4YeHHON
oTBeTCcTBeHHoCTblo «COJINO» (OrPH
1107746127477)

OueHKa ABMXMMOro NMyLLLeCTBa:
TPaHCMOPTHbLIX CPEACTB B
KonnyecTse 5 en., NnpMHagnexalmnx
00O 40MN «PH-OxpaHa-TamboB»

OueHKa ABMXUMOro nMyLLecTBa,
TPaHCMOPTHbIX CPeACcTB B
KonnyecTtBe 71 en, npuHagaexalumx
AO «PH- MockBa»

OueHKa ABMXXMMOro nMmyliecTsa B
konunyectse 90 eguHuL,
npuHagnexawero AO «POCIMAH
WHTEPHELLHJT»

OueHka ABVMXMMOro nmyLiecTsa B
kKonnyectse 4 699 eanHnu,
pPacnosyIoKeHHOro Ha TeppuTopun
MeCTOPOXAEeHUN B XaHTbI-
MaHCMINCKOM aBTOHOMHOM OKpyre

OueHKa ABMXXUMOro uMyLLecTBa B
Kosm4yectee 441 HanMeHOBaHWS,
pacnoJIo>KeHHOro rno agpecy: r.
MockBa, yn. Manasa Kany»xckas, 4.
15

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



P001400

P001401

P0O01408

P001409

P001414

P001417

P001418

P001436

000 «2K -
OueHKa aKTuBoB»

000 «2K -
OueHKa aKTBOB»

AO ||2 KII

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB»

000 «2K -
OueHKa akTuBoOB»

000 «2K -
OueHKa aKTUBOB>»

000 «2K -
OueHKa aKTuBoOB»

000 «2K -
OueHKa aKTBOB»

30.07.2021

06.08.2021

24.08.2021

22.09.2021

17.08.2021

20.09.2021

31.08.2021

27.09.2021

OueHka ABVWXKMMOro nmyLlecTsa B
Konun4yecTtse 56 eguHul,
npuHagnexawero OO0
«HedTenpoMansnHr»

OueHka ABVMXMMOro nmyLlecTsa B
Konm4yecTBe 4 eamHuy: bykcup-
KaHTOBLUUK «JIeHUHrpagewu»,
perncTposbii HOMep 651559; nnas-
KpaH MK-110025, pernctpossbii
Homep 744931; nnaBy4un pok «MI-
10», perucTpoBbI HOMep 723348;
nnaBy4nin ook «Ma-85»,
perncTpoBbIi HoMep 887957

OueHKa ABUMXXMMOro nMyLLecTBa B
Konn4yecTse 6 efn,.,
npuHagnexawero AO «nakoHT»

OueHKa ABMXXMMOro nMmyulecTsa - 25
en. (cmeuTpaHcnopT)

OueHka npaBa MoJib30BaHUA U
BJIaleHNS Ha YCJI0BUAX apeHbl
aBTOTPAHCMOPTHLIMU CPeaCcTBaMu B
KoJsimyecTBe 3 efl., Bbipa>KeHHOe B
BULE PerynsipHblX apeHaHbIX
nnaTexen 3a 1 en. TpaHCNOPTHOMO
cpefcTBa B Mecsy,

OueHka MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN,
npuHagnexawmx NMNAO «HK
«PocHedTb»

OueHKa npaBa NoJsib30BaHNA U
BJIafleHNS Ha YCNOBUAX apeHabl
ABTOTPAHCMOPTHLIMUK CPeACTBaMM B
KosnnmyecTse 3 en.

OueHKa OBMXXMMOro MMyLiecTBa B
Konnyectee 1 en.,
npuHagnexauwero AO «CJl-
TPENOUHT »

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas



