

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бесшапошников Владимир Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010482		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		06.07.2020		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
P001139	ООО «2К – Оценка активов»	03.09.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ООО «Нефтепромлизинг»	Рыночная
P001301	ООО «2К – Оценка активов»	07.09.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ООО «ТБинформ» расположенного по адресу: Ханты-Мансийский АО, г. Нижневартовск, ул. Западный промышленный узел, панель №20	Рыночная
P001324	ООО «2К – Оценка активов»	06.07.2021	Оценка движимого имущества в количестве 6 единиц, принадлежащего АО «Урал Боинг Мануфэктуриング»	Рыночная
P001334	ООО «2К – Оценка активов»	12.07.2021	Оценка транспортных средств, в количестве 5 ед., принадлежащих АО «Калуганефтепродукт»	Рыночная
P001336	ООО «2К – Оценка активов»	02.08.2021	Оценка воздушного судна Bombardier Global 6000, 2014 года выпуска, серийный номер 9554	Рыночная
№7721-059-ОС	ООО "Городской центр оценки и консалтинга"	23.08.2021	Оценка 54 позиций движимого имущества (машин и оборудования), в том числе составных производственных линий	Рыночная, ликвидационная

B001370	ООО «2К - Оценка активов»	16.08.2021	Оценка движимого имущества компании BALKAN MARINE BUNKER ASSETS S.R.L.	Рыночная
P001371	ООО «2К - Оценка активов»	07.09.2021	Оценка движимого имущества в количестве 79 единиц, расположенного по адресу: 195273, г. Санкт-Петербург, Пискаревский пр., д. 125, принадлежащее ООО «ПТК-Терминал»	Рыночная
P001372	ООО «2К - Оценка активов»	02.08.2021	Оценка трактора Беларус-320-4.4, регистрационный знак НУ496 753, 2016 года выпуска, принадлежащего ООО «ПТК»	Рыночная
B001374	АО "2К"	24.08.2021	Оценка движимого имущества общества с ограниченной ответственностью «СОЛИД» (ОГРН 1107746127477)	Рыночная
P001375	ООО «2К - Оценка активов»	06.07.2021	Оценка движимого имущества: транспортных средств в количестве 5 ед., принадлежащих ООО ЧОП «РН-Охрана-Тамбов»	Рыночная
P001376	ООО «2К - Оценка активов»	16.07.2021	Оценка движимого имущества, транспортных средств в количестве 71 ед, принадлежащих АО «РН-Москва»	Рыночная
P001377	ООО «2К - Оценка активов»	24.09.2021	Оценка движимого имущества в количестве 90 единиц, принадлежащего АО «РОСПАН ИНТЕРНЕШНЛ»	Рыночная
P001386	ООО «2К - Оценка активов»	15.07.2021	Оценка движимого имущества в количестве 4 699 единиц, расположенного на территории месторождений в Ханты-Мансийском автономном округе	Рыночная
P001399	ООО «2К - Оценка активов»	05.08.2021	Оценка движимого имущества в количестве 441 наименования, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Малая Калужская, д. 15	Рыночная

P001400	ООО «2К – Оценка активов»	30.07.2021	Оценка движимого имущества в количестве 56 единиц, принадлежащего ООО «Нефтепромлизинг»	Рыночная
P001401	ООО «2К – Оценка активов»	06.08.2021	Оценка движимого имущества в количестве 4 единиц: буксир-кантовщик «Ленинградец», регистрационный номер 651559; плавкран ПК-110025, регистрационный номер 744931; плавучий док «ПД-10», регистрационный номер 723348; плавучий док «ПД-85», регистрационный номер 887957	Рыночная
P001408	АО "2К"	24.08.2021	Оценка движимого имущества в количестве 6 ед., принадлежащего АО «Диаконт»	Рыночная, ликвидационная
P001409	ООО «2К – Оценка активов»	22.09.2021	Оценка движимого имущества – 25 ед. (спецтранспорт)	Рыночная
P001414	ООО «2К – Оценка активов»	17.08.2021	Оценка права пользования и владения на условиях аренды автотранспортными средствами в количестве 3 ед., выраженное в виде регулярных арендных платежей за 1 ед. транспортного средства в месяц	Рыночная
P001417	ООО «2К – Оценка активов»	20.09.2021	Оценка материальных ценностей, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная
P001418	ООО «2К – Оценка активов»	31.08.2021	Оценка права пользования и владения на условиях аренды автотранспортными средствами в количестве 3 ед.	Рыночная
P001436	ООО «2К – Оценка активов»	27.09.2021	Оценка движимого имущества в количестве 1 ед., принадлежащего АО «СЛ-ТРЕЙДИНГ»	Рыночная